оплатить  услуги  Исполнителя  из  расчета  стоимости  объема  услуг  (Приложение  № 2).  Приложения  № 1  и  № 2
являются неотъемлемой частью настоящего Контракта.

1.3. ИКЗ: 253631201930463120100100390015629244

2. ЦЕНА КОНТРАКТА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Цена Контракта составляет 2 982 369 рублей 98 копеек (Два миллиона девятьсот восемьдесят две тысячи триста
шестьдесят девять рублей 98 копеек),1. НДС не выделяется в контракте и не подлежит уплате в бюджет в случаях,
предусмотренных законодательством о налогах и сборах.

Источник  финансирования  -   1)  средств  федерального  бюджета  и  бюджета  Самарской  области  в  рамках